Restauracja Krysztalowa

Od samego poczatku tworzymy rodzinnie, z pasja do kuchni i szacunkiem
dla sztuki goécinnosci. Wierzymy, ze prawdziwa jako$é tkwi w detalach,
dlatego kazde danie przygotowujemy z najwyzszej jakosci sktadnikow.
Atmosfera naszej restauracji, podobnie jak Hotelu Splendor, zaprasza
Panistwa do celebrowania chwil w wyjatkowym stylu.

Dziekujemy, ze wybrali Paiistwo nasza kuchnie i zaufali naszej historii.

Jesli pobyt w Restauracji Krysztalowa E
byt dla Panstwa milym .
doswiadczeniem, zapraszamy do
sledzenia naszego profilu na
Instagramie, gdzie dzielimy si¢
najnowszymi wydarzeniami,
specjalnymi ofertami oraz

inspirujacymi zdjeciami, a takze do
podzielenia si¢ opiniq. @




Szeft kuchni

Wybieramy dla Panstwa wyjatkowe propozycje, ktore najlepiej oddajq
charakter sezonu, kunszt naszej kuchnii pasje catego zespolu do gotowania.
To autorskie dania przygotowywane z najwyzszej jakosci sktadnikow, z
dbatosciaq o detale i smak, ktory zapada w pamiec.

szparagi, pestki dyni,
oliwa paprykowa

28 PLN

$wiezy makaron tagliatelle, z kurkami,
mastem i czosnkiem

45 PLN

z ziemniakami pieczonymi z
rozmarynem, ogérkami matosolnymi i
sosem czosnkowym

54 PLN

Bogaty, kremowy, orzechowo-
migdatowy deser z rodzynkami w
rumie.

25 PLN



PRZEKASKI ZIMNE
TATAR WOLOWY 58 PLN

wolowina, siekana cebula, ogérek, masto kaparowe, cebula piklowana, szprot, chips z bagietki (1, 3, 4, 10)

TATAR Z EOSOSIA 56 PLN

toso$, ogorek, cebula czerwona, koperek, sos musztardowo miodowy (3, 4, 10)

POEMISEK WEOSKICH WEDLIN I SEROW 53 PLN

Wiloskie wedliny i sery, oliwki , owoce, bruschetta (1, 7, 8, 10)

PRZEKASKI GORACE

KREWETKI KROLEWSKIE 58 PLN
krewetki, cydr, calvados, czosnek, chili (2, 7, 10)
PLACKI Z CUKINII Z EOSOSIEM 36 PLN
Cukinia, toso$, $wieze ziola, sos tzatziki (1, 3, 4, 7)
PIEROGI Z MIESEM (7 SZT.) 42 PLN
Pierogi z miesem i ztocista cebulka (1, 7)

SALATKI
GRECKA 36 PLN
salata, papryka, ogérek, pomidor, cebula, marynowane oliwki, dressing ziolowy, ser feta (7)
CEZAR Z KURCZAKIEM 42 PLN
satata rzymska, kurczak grillowany, sos cezar, pomidorki cherry, grzanki, parmezan (1, 3, 7, 10)
CEZAR Z KREWETKAMI 48 PLN
salata rzymska, krewetki grillowane, sos cezar, pomidorki cherry, grzanki, parmezan (1, 2, 3, 4, 7, 10)

ZUPY

ROSOE KROLEWSKI 30 PLN

bulion wolowo-drobiowy, pulpeciki cielece, makaron, marchewka, natka pietruszki (1, 3, 9)

ZUPA GULASZOWA 32 PLN

wolowina, papryka, cebula (1, 7, 9, 10, 12)

FLAKI PO WARSZAWSKU 34 PLN

Wolowina, bulion, warzywa, majeranek, pieprz (9)



MAKARONY

TAGLIATELLE SEPIA 52 PLN

czarne tagliatelle, krewetki (5 szt.), cebula, czosnek, chilli, pomidorki cherry, masto, wino, rukola (1, 2, 3, 7)

FETTUCINE ALFREDO 46 PLN

makaron wstazki, kurczak, szpinak, parmezan, masto, §mietana, oliwa truflowa (1, 3, 7)

RAVIOLI ZE SZPINAKIEM I RICOTTA 42 PLN

ravioli, szpinak, ricotta, sos serowy (1, 7, 8)

DANIA GLOWNE

SANDACZ 70 PLN

sandacz smazony, sos polski, puree ziemniaczane, brokul, marchew (4, 7, 9, 10)

EOSOS 66 PLN

tosos, sos kaparowy, pomidory cherry, risotto, szpinak, papryka (4, 7, 9)

FILET MIGNON 135 PLN

poledwica wolowa, czosnek, rozmaryn, masto czosnkowe, ziemniaki na masle, warzywa z grilla (7, 9)

»wSZTUFADA” 68 PLN

policzek wolowy, stonina, sos chrzanowy, puree gorczycowe, kapusta modra (7, g, 10)

SZNYCEL WIEPRZOWY 64 PLN

schab, mlody ziemniak, koperek, masto, kapusta zasmazana (1, 3, 7, 9)

KOTLET DE VOLAILLE 58 PLN

kurczak, frytki, konfitura z czerwonej cebuli, mtoda marchew (1, 3, 7)

KACZKA PIECZONA 68 PLN

15 kaczki, pomaranicza, ziemniaki pieczone, sos rézany, karmelizowane buraczki (7, 12)



MENU DLA DZIECI

ROSOE 24 PLN

Rosét domowy z makaronem (1, 3, 9)

FILECIKI Z KURCZAKA 32 PLN
kurczak (1oogr), frytki, mizeria (1, 3, 7)

SPAGHETTI BOLOGNESE 34 PLN

Klasyczne spaghetti z sosem boloiskim posypane wiérkami parmezanu (1, 3, 7, 9)

DESERY
LODY 26 PLN
3 gatki lodéw, owoce, bita $mietana (3, 7)
SERNIK 36 PLN

kremowy serek, biata czekolada, konfitura z wisni (1, 3, 7)

STRUDEL 28 PLN
jabtka, lody, sos waniliowy (1, 3, 7)

BEZA 30 PLN

beza, mus mascarpone, puree z mango, owoce (3, 7)

ALERGENY

1. Zboza zawierajace gluten, tj. pszenica, zyto, jeczmien, owies, orkisz, kamut lub ich odmiany 2. Skorupiaki
i produkty pochodne; 3. Jaja i produkty pochodne; 4. Ryby i produkty pochodne; 5. Orzeszki ziemne
(arachidowe) i produkty pochodne; 6. Soja i produkty pochodne; 7. Mleko i produkty pochodne (tacznie z
laktozg); 8. Orzechy; 9. Seler i produkty pochodne; 10. Gorezyca i produkty pochodne; 11. Nasiona sezamu i
produkty pochodne; r2. Dwutlenek siarki i siarczyny w stezeniach powyzej 1o mg/kg lub 1o mg/litr; 13.
Eubin i produkty pochodne; 14. Mieczaki i produkty pochodne.



NAPOJE GORACE
ESPRESSO / DOUBLE ESPRESSO
FLAT WHITE
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE
WYBOR HERBAT RONNEFELDT
NAPOJE BEZALKOHOLOWE
SOKI OWOCOWE

10 PLN /16 PLN
18 PLN
17 PLN
21 PLN
18 PLN

11 PLN

SOK ZE SWIEZYCH POMARANCZA/GREJPFRUT o,2L 22 PLN
SOK ZE SWIEZYCH POMARANCZA/GREJPFRUT o,4L 34 PLN

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
LEMONIADA KLASYCZNA o,4L / 1L
LEMONIADA MARAKUJA o,4L / 1L
LEMONIADA ARBUZOWA o,4L / 1L
WODA CISOWIANKA NIEGAZ. / GAZ. o,3L
WODA CISOWIANKA NIEGAZ. / GAZ. o,7L

WINO DOMOWE
BIALE / CZERWONE o,75 L
BIALE / CZERWONE o,125 L

PIWO BECZKOWE
ZATECKY SVETLY LEZAK o,4 L

PIWO BUTELKOWE
KRYSZTAEOWE JASNE PEENE
KRYSZTAEOWE PSZENICZNE
RACIBORSKIE KLASYCZNE
CIESZYNSKI PILSNER
PIWO BEZALKOHOLOWE

u PLN
18 PLN / 41 PLN
24 PLN / 45 PLN
22 PLN / 43 PLN
10 PLN
18 PLN

95 PLN
21 PLN

19 PLN

22 PLN
22 PLN
21 PLN
21 PLN
19 PLN



COCKTAILE
“SPLENDOR” ROSEMARY
ESPRESSO MARTINI
PORNSTAR MARTINI
HUGO SPRITZ
APEROL SPRITZ
NEGRONI
PEACHTREE BELLINI
LONG ISLAND ICE TEA
MOJITO
MARGARITA
CUBA LIBRE
CAIPIRINHA
OLD FASHIONED

GIN
ROKU
BOMBAY SAPPHIRE
LARIOS ROSE
MILLHILL’S LONDON DRY GIN
MILLHILL’S LONDON STRAWBERRY
TEQUILA
TEQUILA SALITOS GOLD/SIVER
TEQUILA SIERRA GOLD/SILVER
RUM
CACHACA
BACARDI /CAPITAN MORGAN
DICTADOR 12
REPUBLICA RESERVA DARK
REPUBLICA RESERVA WHITE

35 PLN
32 PLN
42 PLN
32 PLN
32 PLN
35 PLN
32 PLN
45 PLN
32 PLN
32 PLN
32 PLN
34 PLN
41 PLN

28 PLN
28 PLN
22 PLN
22 PLN
22 PLN

24 PLN
24 PLN

24 PLN
24 PLN
32 PLN
24 PLN
24 PLN



STOCK PRESTIGE
UKRAINIAN SPIRIT
ORKISZ VODKA
AMUNDSEN
ABSOLUT VODKA
FINLANDIA VODKA
MEODY ZIEMNIAK
GORZKA ZOEADKOWA
ZUBROWKA
SASKA KAWA Z NUTA BRANDY/PIGWA/WISNIA
COGNAC & BRANDY
COURVOISIER VSOP
CALVADOS VSOP
STOCK XO
METAXA 5*
SCOTCH, BOURBON & WHISKEY
JIM BEAM WHITE
JIM BEAM BLACK / CHERRY / RAY
ARDBERG
KNOB CREEK
MAKERS MARK
MAKERS MARK 46
BALLANTINE’S
DUBLINER
JACK DANIEL’S
AUCHENTOSHAN AO
AUCHENTOSHAN 12YO
DIGESTIVE
FERNET BRANCA
FERNET MENTE
JAGERMEISTER

18 PLN
24 PLN
24 PLN
21 PLN
21 PLN
21 PLN
24 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN

40 PLN
33 PLN
32 PLN
28 PLN

22 PLN
26 PLN
390 PLN
39 PLN
27 PLN
32 PLN
22 PLN
22 PLN
24 PLN
28 PLN
32 PLN

20 PLN
20 PLN
22 PLN



